

Nordshop Display A/S
CVR-nr. 25544854
Egeskovvej 5
8700 Horsens

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Flodgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordshop Display A/S
Egeskovvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 25544854

Stiftet: 12.12.2013

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jørgen Flodgaard
Michael Prip
Morten Bunke

Direktion

Morten Bunke, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, herunder primært inden for design og salg af butiksdisplay, fritstående præsentationsløsninger og reolsystemer samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har opnået et resultat på 891 t.kr. Egenkapitalen udgør efter overførsel af årets resultat 1.392 t.kr.

Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.077.679	3.952.027
Personaleomkostninger		(1.830.477)	(2.705.573)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(87.796)</u>	<u>(106.872)</u>
Driftsresultat		1.159.406	1.139.582
Andre finansielle indtægter		1.199	3.561
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.772)</u>	<u>(10.270)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.152.833	1.132.873
Skat af ordinært resultat	2	<u>(261.892)</u>	<u>(281.500)</u>
Årets resultat		<u><u>890.941</u></u>	<u><u>851.373</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		890.000	1.350.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		<u>(499.059)</u>	<u>(498.627)</u>
		<u><u>890.941</u></u>	<u><u>851.373</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Goodwill		72.217	138.889
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>72.217</u>	<u>138.889</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	21.124
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>21.124</u>
Anlægsaktiver		<u>72.217</u>	<u>160.013</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		87.958	510.744
Forudbetalinger for varer		8.952	0
Varebeholdninger		<u>96.910</u>	<u>510.744</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		711.890	1.317.611
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.125
Udskudt skat		29.000	13.200
Tilgodehavende selskabsskat		83.154	5.300
Tilgodehavender		<u>824.044</u>	<u>1.337.236</u>
Likvide beholdninger		<u>1.033.954</u>	<u>2.691.042</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.954.908</u>	<u>4.539.022</u>
Aktiver		<u>2.027.125</u>	<u>4.699.035</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		2.314	1.373
Forslag til udbytte for regnskabsåret		890.000	1.350.000
Egenkapital		<u>1.392.314</u>	<u>2.351.373</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.534	638.057
Gæld til associerede virksomheder		59.916	38.539
Anden gæld	6	517.361	1.106.677
Periodeafgrænsningsposter		0	564.389
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>634.811</u>	<u>2.347.662</u>
Gældsforpligtelser		<u>634.811</u>	<u>2.347.662</u>
Passiver		<u><u>2.027.125</u></u>	<u><u>4.699.035</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.373	0	1.350.000	2.351.373
Kapitalnedsættelse	(500.000)	500.000	0	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.350.000)	(1.350.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(500.000)	0	(500.000)
Årets resultat	0	(499.059)	500.000	890.000	890.941
Egenkapital ultimo	500.000	2.314	0	890.000	1.392.314

Noter

	2015	2013/14
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	66.672	61.111
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	21.124	45.761
	87.796	106.872
	2015	2013/14
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	276.846	294.700
Ændring af udskudt skat	(15.800)	(13.200)
Regulering vedrørende tidligere år	846	0
	261.892	281.500
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		200.000
Kostpris ultimo		200.000
Af- og nedskrivninger primo		(61.111)
Årets afskrivninger		(66.672)
Af- og nedskrivninger ultimo		(127.783)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		72.217

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	
	<u> </u>	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		66.885
Afgange		(1.102)
Kostpris ultimo		<u>65.783</u>
Af- og nedskrivninger primo		(45.761)
Årets afskrivninger		(21.124)
Tilbageførsel ved afgange		1.102
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(65.783)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
		 2015
		<u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo		1.000.000
Kapitalnedsættelse		(500.000)
Virksomhedskapital ultimo		<u>500.000</u>
	<u>2015</u>	<u>2013/14</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	278.212	842.700
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	216.578	222.527
Andre skyldige omkostninger	22.571	41.450
	<u>517.361</u>	<u>1.106.677</u>